
b 626 ÃSZ−Lebenstedt − SZ−Hallendorf − Salzgitter−AG  

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28        Gültig ab : 01. Oktober 2023

Fahrt 1

54.6
56.6
57.6
59.6
00.7
02.7
03.7
05.7

06.7
08.7
09.7
10.7
12.7
13.7
15.7
17.7
19.7
21.7
23.7
25.7
28.7
31.7
32.7
34.7

Montag bis Freitag

abSZ−Leb., Kranichdamm
SZ−Leb., Ladenzentrum
SZ−Leb., Wildkamp
SZ−Leb., Nord/Feldstr.
SZ−Leb., Reppnersche Str.
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Neißestr.
SZ−Hallend., H.−Birnbaum−Str.
SZ−Hallend., Brunnenriede
SZ−Hallend., Maangarten
SZ−AG, Tor 4
SZ−AG, Kraftwerk
SZ−AG, Kokerei
SZ−AG, Hochofen
SZ−AG, Hauptwerkstatt
SZ−AG, Brassert
SZ−AG, Transportzentrale
SZ−AG, Walzwerk II
SZ−AG, Forschung
SZ−AG, Walzwerk III−West
SZ−AG, Bauelemente

anSZ−AG, Walzwerk III−Ost

Fahrt 391

VERKEHRSHINWEIS ALT 
55.4
56.4
57.4
58.4
59.4
01.5
02.5
03.5
06.5

Sonn− und Feiertage

abSZ−Leb., Kranichdamm
SZ−Leb., Ladenzentrum
SZ−Leb., Wildkamp
SZ−Leb., Nord/Feldstr.
SZ−Leb., Reppnersche Str.
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Neißestr.
SZ−Hallend., H.−Birnbaum−Str.
SZ−Hallend., Brunnenriede
SZ−Hallend., Maangarten
SZ−AG, Tor 4
SZ−AG, Kraftwerk
SZ−AG, Kokerei
SZ−AG, Hochofen
SZ−AG, Hauptwerkstatt
SZ−AG, Brassert
SZ−AG, Transportzentrale
SZ−AG, Walzwerk II
SZ−AG, Forschung
SZ−AG, Walzwerk III−West
SZ−AG, Bauelemente

anSZ−AG, Walzwerk III−Ost
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−

333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

b 626 ÆSalzgitter−AG − SZ−Hallendorf − SZ−Lebenstedt  

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28        Gültig ab : 01. Oktober 2023

Fahrt 2

10.16
11.16
12.16
14.16
17.16
18.16
20.16
22.16
23.16
25.16
27.16
28.16
30.16
31.16
32.16
34.16

35.16
36.16
37.16
38.16
39.16
40.16
41.16
42.16

Montag bis Freitag

abSZ−AG, Walzwerk III−Ost
SZ−AG, Bauelemente
SZ−AG, Walzwerk III−West
SZ−AG, Forschung
SZ−AG, Walzwerk II
SZ−AG, Transportzentrale
SZ−AG, Brassert
SZ−AG, Hauptwerkstatt
SZ−AG, Hochofen
SZ−AG, Kokerei
SZ−AG, Kraftwerk
SZ−AG, Tor 4
SZ−Hallend., Maangarten
SZ−Hallend., Brunnenriede
SZ−Hallend., H.−Birnbaum−Str.
SZ−Leb., Neißestr.
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Reppnersche Str.
SZ−Leb., Nord/Feldstr.
SZ−Leb., Wildkamp
SZ−Leb., Ladenzentrum

anSZ−Leb., Kranichdamm

Fahrt 392

VERKEHRSHINWEIS ALT 

27.6
28.6
29.6
30.6
31.6
33.6
34.6
35.6
36.6
37.6

Sonn− und Feiertage

abSZ−AG, Walzwerk III−Ost
SZ−AG, Bauelemente
SZ−AG, Walzwerk III−West
SZ−AG, Forschung
SZ−AG, Walzwerk II
SZ−AG, Transportzentrale
SZ−AG, Brassert
SZ−AG, Hauptwerkstatt
SZ−AG, Hochofen
SZ−AG, Kokerei
SZ−AG, Kraftwerk
SZ−AG, Tor 4
SZ−Hallend., Maangarten
SZ−Hallend., Brunnenriede
SZ−Hallend., H.−Birnbaum−Str.
SZ−Leb., Neißestr.
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Reppnersche Str.
SZ−Leb., Nord/Feldstr.
SZ−Leb., Wildkamp
SZ−Leb., Ladenzentrum

anSZ−Leb., Kranichdamm
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−

333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

b 626 ÃSZ−Lebenstedt − SZ−Hallendorf − Salzgitter−AG  

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28        Gültig ab : 01. Oktober 2023

Fahrt 1

54.6
56.6
57.6
59.6
00.7
02.7
03.7
05.7

06.7
08.7
09.7
10.7
12.7
13.7
15.7
17.7
19.7
21.7
23.7
25.7
28.7
31.7
32.7
34.7

Montag bis Freitag

abSZ−Leb., Kranichdamm
SZ−Leb., Ladenzentrum
SZ−Leb., Wildkamp
SZ−Leb., Nord/Feldstr.
SZ−Leb., Reppnersche Str.
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Neißestr.
SZ−Hallend., H.−Birnbaum−Str.
SZ−Hallend., Brunnenriede
SZ−Hallend., Maangarten
SZ−AG, Tor 4
SZ−AG, Kraftwerk
SZ−AG, Kokerei
SZ−AG, Hochofen
SZ−AG, Hauptwerkstatt
SZ−AG, Brassert
SZ−AG, Transportzentrale
SZ−AG, Walzwerk II
SZ−AG, Forschung
SZ−AG, Walzwerk III−West
SZ−AG, Bauelemente

anSZ−AG, Walzwerk III−Ost

Fahrt 391

VERKEHRSHINWEIS ALT 
55.4
56.4
57.4
58.4
59.4
01.5
02.5
03.5
06.5

Sonn− und Feiertage

abSZ−Leb., Kranichdamm
SZ−Leb., Ladenzentrum
SZ−Leb., Wildkamp
SZ−Leb., Nord/Feldstr.
SZ−Leb., Reppnersche Str.
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Neißestr.
SZ−Hallend., H.−Birnbaum−Str.
SZ−Hallend., Brunnenriede
SZ−Hallend., Maangarten
SZ−AG, Tor 4
SZ−AG, Kraftwerk
SZ−AG, Kokerei
SZ−AG, Hochofen
SZ−AG, Hauptwerkstatt
SZ−AG, Brassert
SZ−AG, Transportzentrale
SZ−AG, Walzwerk II
SZ−AG, Forschung
SZ−AG, Walzwerk III−West
SZ−AG, Bauelemente

anSZ−AG, Walzwerk III−Ost
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−

333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

b 626 ÆSalzgitter−AG − SZ−Hallendorf − SZ−Lebenstedt  

KVG Mobilitätszentrale Salzgitter * Konrad−Adenauer−Str. 8 * 38226 Salzgitter * Tel. 0 53 41 / 84 84 28        Gültig ab : 01. Oktober 2023

Fahrt 2

10.16
11.16
12.16
14.16
17.16
18.16
20.16
22.16
23.16
25.16
27.16
28.16
30.16
31.16
32.16
34.16

35.16
36.16
37.16
38.16
39.16
40.16
41.16
42.16

Montag bis Freitag

abSZ−AG, Walzwerk III−Ost
SZ−AG, Bauelemente
SZ−AG, Walzwerk III−West
SZ−AG, Forschung
SZ−AG, Walzwerk II
SZ−AG, Transportzentrale
SZ−AG, Brassert
SZ−AG, Hauptwerkstatt
SZ−AG, Hochofen
SZ−AG, Kokerei
SZ−AG, Kraftwerk
SZ−AG, Tor 4
SZ−Hallend., Maangarten
SZ−Hallend., Brunnenriede
SZ−Hallend., H.−Birnbaum−Str.
SZ−Leb., Neißestr.
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Reppnersche Str.
SZ−Leb., Nord/Feldstr.
SZ−Leb., Wildkamp
SZ−Leb., Ladenzentrum

anSZ−Leb., Kranichdamm

Fahrt 392

VERKEHRSHINWEIS ALT 

27.6
28.6
29.6
30.6
31.6
33.6
34.6
35.6
36.6
37.6

Sonn− und Feiertage

abSZ−AG, Walzwerk III−Ost
SZ−AG, Bauelemente
SZ−AG, Walzwerk III−West
SZ−AG, Forschung
SZ−AG, Walzwerk II
SZ−AG, Transportzentrale
SZ−AG, Brassert
SZ−AG, Hauptwerkstatt
SZ−AG, Hochofen
SZ−AG, Kokerei
SZ−AG, Kraftwerk
SZ−AG, Tor 4
SZ−Hallend., Maangarten
SZ−Hallend., Brunnenriede
SZ−Hallend., H.−Birnbaum−Str.
SZ−Leb., Neißestr.
SZ−Leb., Bahnhof
SZ−Leb., Rotes Kreuz
SZ−Leb., Dutzumer Str.
SZ−Leb., Lutherkirche
SZ−Leb., Hirschgraben
SZ−Leb., Reppnersche Str.
SZ−Leb., Nord/Feldstr.
SZ−Leb., Wildkamp
SZ−Leb., Ladenzentrum

anSZ−Leb., Kranichdamm
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−

333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!


